
Uchwała Nr 443/2013 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 30 sierpnia 2013 roku 

w sprawie zmiany regulaminu rekrutacji Zespołu Szkół w Jedliczu w ramach projektu 
pn. „Podkarpacie stawia na zawodowców" współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Na podstawie art. 4 ust. I pkt 1 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2013 r.. poz. 595 z późn. zm./ w związku 
z podpisaniem umowy partnerskiej WND-POKL.09.02.00-18-001/12 
Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 
W Regulaminie rekrutacji dla Zespołu Szkół im. Armii Krajowej w Jedliczu w ramach 
projektu „Podkarpacie stawia na zawodowców'· współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego. stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 256/2012 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 1 O września 2012 roku w sprawie zatwierdzenia 
regulaminu rekrutacji w ramach projektu systemowego pn. „Podkarpacie stawia na 
zawodowców" realizowanego w latach 2012 - 2014 w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, 
Priorytetu IX, Działania 9 .2, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 4: 
a) pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 
„b. zajęcia z literatury, historii, kultury (160 h), maksymalna liczba osób uczestniczących: 

8, 3 grupy: 2 grupy po 53 godziny. 1grupa5../ godziny, dla uczniów klas I i ff" 

b) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
„ 5. Staże - dla 60 uczniów, dla klasy II. Ili technikum oraz II ZSZ" 

c) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
„6. Wyjazd edukacyjny do Warszawy - dla ucznióv.·· uczestniczących w zajęciach 

dydaktyczno-wyrównawczych lub kursach. Kryterium udziału w wyjeździe: wysoka 
frekwencja uczniów na zajęciach. kursach. Pierwszeństwo mają uczniowie uczestniczący 
w zajęciach dydaktyczno-wyróttnawczych z literatury, historii, kultury" 

2) w § 3 ust. 4 pkt V otrzymuje brzmienie: 
„ V. staże dla uczniów klas Il. III technikum oraz li ZSZ 

I) na staże pierwszeństwo mają uczniowie i uczennice z najwyższą .<Średnią ocen na 
/;wiadectwie za ubiegły rok szkolny wg tabeli punktowanej 

------------



Srednia ocen Liczba 
punktó"w 

../.51 - 6,0 6 
../,0-../.5 5 

3,51 -3.99 ../ 
3.0 - 3.5 3 

2, 75 -2.99 2 
2.51-2. 75 1 

o -2.5 o 
2) Uczniowie. którelrzy ukończyli kurs CNC lub spawania - waga punktowa: 3 punkty. „ 

3) w§ 4: 
a) ust 5 otrzymuje brzmienie: 
,5 Uczniowie ubiegający się o uczestnictwo w projekcie składają fórmularz 
zgłoszeniowy (wzór załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu) wraz z wymaganym 
załącznikiem 3, o którym mowa 1-V Regulaminie. 
oraz podają dane osobowe zgodnie z zakresem danych osobowych 
uczestników/uczestniczek biorących udział w projektach realizowanych w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
Ww. dokument składa się do koordynatora projektu z ramienia szkoły (w biurze 
projektu) w terminie do dnia 20 września każdego roku i 20 kwietnia na staże. " 

b) ust.16 otrzymuje brzmienie: 
,J 6. W chwili rozpoczęcia pierwszej formy wsparcia każdy z uczniów/uczennic 
podpisuje deklarację uczestnictwa iv projekcie - załącznik nr 2" 

c) ust. 19 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) Uczestnictwo w co najmniej 80 % zajęć (w tym w skali wszystkich godzin 
maksymalnie 20 % nieobecności nieusprawiedliwionych)" 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Jedliczu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

,_.„ t. .. r» '-.-1 F"'" IC""-'~„ .~·...,. 'f -. 

Ju i .·z _.ak 

-------------


